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	8
	25.03.2024
	Kerkohet informacion : 

-Sa eshte nr total I studenteve per vitin akademik 2024-2025 ne nivel BA dhe Master.

- Sa eshte nr total I pedagogeve me kohe te plote dhe te pjesshme.

- Sa eshte nr I ceshtjeve te ndjekura nga Komisioni I etikes ne lidhje me integritetin e pedagogeve, sjelljen dhe plagjiaturen pergjate viteve 2021-2025.
	04.04.2025
	Vihet ne dispozicion informacioni si me poshte:
-Nr total i studentëve aktivë për të dy ciklet e studimit është 8,918 studentë.
Nr total i stafit akademik që punojnë me kohë të plotë pranë Universitetit "Aleksander Moisiu" , Durrës : eshte 303 
- Nr total i stafit akademik që punojnë me kohë të pjesshme,  pranë Universitetit "Aleksandër Moisiu" , Durrës për vitin akademik 2024-2025 : është 444 .
-  Në lidhje me pikën 3 të kërkesës suaj, ju bëjmë me dije se për periudhën 2021- 2025 Këshilli i Etikës nuk ka patur asnjë cështje që ka te beje me integritetin dhe plagjaturen. 
Cështja e fundit që ka trajtuar Keshilli i Etikës në lidhje me plagjaturën ka qenë cështja që ka përfunduar me vendim nr. 11 datë 26.07.2020. Ndërkohë në lidhje me sjelljen, Këshilli i Etikës ka trajtuar vetëm një cështje që   ka ardhur për shqyrtim në periudhën 2024-2025.

	Përgjigje e plote
	S’ka
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